

Бекітемін _____
«Ақкемер жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-нің
2024 жыл «20» _____ директоры А.Т.Буркуталинадан



Тәрбие жұмысының жоспары

Педагог: Төлешова.М.С
Сынып 7 ә

2024-2025 оқу жылы

Түсінік хат

Мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев Ұлттық құрылтайдың «Әділетті Қазақстан – Адал азамат» атты екінші отырысында сөйлеген сөзінде балалар арасында жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды дәріптеудің маңыздылығын атап, білім беру ұйымдарындағы тәрбие ісіне ерекше назар аударуды тапсырды. Осыған орай 2023 жылы «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы әзірленіп, барлық білім беру ұйымдарына енгізілді.

Қазақстан Республикасының Президенті Қ. Тоқаев 2024 жылы Ұлттық құрылтайдың «Адал адам – Адал еңбек – Адал табыс» атты үшінші отырысында елімізді дамытуға қатысты маңызды бастамалар көтерді. Еліміздің болашақтағы негізгі сұлбасын «Әділетті Қазақстан – Адал азамат – Озық ойлы ұлт» деген үштаған ұғым арқылы сипаттады. Үштаған – бір-бірінен бастау алатын және өзара тығыз байланысты ұғымдар, ел ішінде заң мен тәртіпті қатаң сақтауды қамтамасыз етуді саясатымыздың тұғырлы қағидатына айналдыратын мықты демократиялық институттары мен дамыған құқықтық жүйесі бар әділетті мемлекетті құрудың шарты және еліміздің жаңғыруы мен әрі қарай дамуының стратегиялық бағдарын айқындайды. Бұл баршаға және әрбір адамға бірдей мүмкіндік беретін қоғамды қалыптастыратын адал азаматтар табанды еңбегімен еліміздің дамуына өз үлес қосқанда ғана мүмкін болады.

Озық дамыған мемлекет құру үшін азаматтарымыз жаңаша ойлай білуге және жасампаздыққа ұмтылуы қажет. Осыған орай жастарды тәрбиелеу «Адал азамат» идеясымен үндеседі. Бұл балалар мен жастардың бойында әділдік пен жауапкершілік, еңбекқорлық пен кәсіби біліктілік, жасампаздық пен жаңашылдық құндылықтарын дарыту арқылы адал еңбек пен қоғам игілігін алдыңғы орынға қоятын, адал, әділетті азаматтарды тәрбиелеуге бағыт береді.

Ал, «Әділетті Қазақстан» идеясы әрбір азаматқа өзін-өзі жүзеге асыруға және табысқа жетуге бірдей мүмкіндік беретін қоғам құру мақсатын көздейді. Бұл мақсатқа жету үшін балалар мен жастардың бойында тәуелсіздік пен отаншылдық, бірлік пен ынтымақ, заң мен тәртіп құндылықтарын дамытуды қажет етеді.

«Озық ойлы ұлт» идеясы балалар мен жастардың бойында білімге құштарлық, шығармашылық және инновациялық ойлау, кәсіби даму, бірлік пен ынтымақ құндылықтарын дамыту арқылы өзгерістерге бейімделіп, инновациялық технологияларды ұтымды қолданатын ұлтты қалыптастыруға бағытталады.

Демек, қазіргі әлемнің сын-тегеуріндеріне дайын азаматтардың жаңа буынын тәрбиелеу «Әділетті Қазақстан – Адал азамат – Озық ойлы ұлт»

үшпағанымен сабақтасады. Бұл әрбір азамат өзінің маңыздылығын, жауапкершілігін және ортақ іске қосқан үлесін сезінетін әділетті, дамыған және инновациялық қоғам құруға мүмкіндік береді.

Аталған идеялар мен құндылықтар «Біртұтас тәрбие» бағдарламасының (бұдан әрі – Бағдарлама) негізіне айналады. Бағдарлама құндылыққа бағдарланған және құзыреттілік тәсілдері негізінде білім алушы тұлғасын қалыптастыруға ықпал ететін негізгі мақсат пен міндеттерді айқындайды.

Мемлекет басшысы Қ. Тоқаев озық дамыған мемлекет құру өскелең ұрпаққа тікелей байланысты екендігіне тоқталып, оларды тәрбиелеуге ерекше назар аудару міндетін қойды. Ұлттың жаңа келбетін қалыптастыратын:

тәуелсіздік және отаншылдық

бірлік және ынтымақ

әділдік және жауапкершілік

заң және тәртіп

еңбекқорлық және кәсіби біліктілік

жасампаздық және жаңашылдық құндылықтарын саралап, бала тәрбиесіндегі басты бағдар ретінде айқындады.

Ұлт болашағы балалар мен жастардың бойына қандай құндылықтар сіңіретініне байланысты, сол себепті өскелең ұрпақты тәрбиелеу – мемлекеттің маңызды міндеттерінің бірі.

Сондықтан «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы елімізді жаңартатын «Қағидамыз – әділдік, тірегіміз – жауапкершілік, мақсатымыз – өрлеу» ұстанымына негізделеді.

Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы

1 қыркүйек – «Білім күні»

5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні

Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні

Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні

Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні

№	Тәрбие құндылықтары бойынша іс-шара тақырыптары	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
I тоқсан				
1	«Менің Отаным Қазақстан» Қауіпсіздік сабағы №1 «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары»	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	02.09.24 ж.
2	«Отбасы бақыт мекені» ЖЖЕ.№1 «Автокөліктің еліміздің экономикасындағы рөлі» Қауіпсіздік сабағы №2 «Бейтаныс адамдармен қарым қатынас кезіндегі қауіпті сигналдар»	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	09.09.24 ж.
3	«Бәрі де Ана бір өзіңнен басталады» Қауіпсіздік сабағы №3 «Цифрлық диета» Челленджі: гаджеттерден қысқа уақытқа бас тарту сізге қалай әсер етеді?	Сынып сағаты жоспары	Төлешова.М.С	16.09.24 ж.
4	«Еңбек етсең ерінбей...» Қауіпсіздік сабағы №4 «Кибербуллингтің түрлері. Әр адамның қауіпсіздігі неде және сіздің әрекеттеріңіздің алгоритмі қандай болуы керек?»	Сынып сағаты жоспары	Төлешова.М.С	23.09.24 ж.
5	«Ұстазға мың тағзым» Қауіпсіздік сабағы №5 «Неліктен қиын жағдайларда ата-аналарға сену маңызды?»	Сынып сағаты жоспары	Төлешова.М.С	30.09.2024 ж.
Сыныптан тыс іс-шара				
1	«Тілім менің ғасырларға аманат» (А.Байтұрсынның туған күніне орай)	Қазақстан халқы тілдері күніне арналған жалпы мектептік іс-шара	Тілдер бірлестігі Ағылшын тілі пәнінің мұғалім. Науанова М.А	5-9.09.2024 ж.

	«Денсаулық – зор байлық» фестивалі	«Денсаулық фестивалі Мектепшілік шара	Спорт нұсқаушысы Кужанкул.Ә.М	23-27.09.2024 ж
	Сынып жиналыс №1 Сынып белсенділерін сайлау	хаттама	Төлешова М.С.	2.09.2024 ж
Ата-анамен жұмыс				
2	А Жасөспірімдердегі ұйқы: Оқуға және мінез құлыққа әсері	Хаттама	Төлешова М.С.	13.09.2024 ж
Қазан айы – тәуелсіздік және отаншылдық 1 қазан – Халықаралық қарттар күні 5 қазан – Мұғалімдер күні 24 қазан – Кітапханашылар күні 25 қазан – Республика күні				
1	«Тәуелсіздік жылдарындағы жетістік» Қауіпсіздік сабағы №6 «Желідегі қауіпті хобби (треш – стрим)» ЖЖЕ №2 Көлік құралдарын пайдалану ережелері.	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	07.10.24 ж.
2	Туған жердің асыл қазынасы» Қауіпсіздік сабағы №7 «Судағы қауіпті жағдайларды қалай анықтауға және жазатайым оқиғалардың алдын алуға болады»	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	14.10.24 ж.
3	«Мәңгілік жаса, қыран елім» Қауіпсіздік сабағы №8 «Өзіңізге және айналаңыздағыларға қауіпсіз велосипед тебуді қалай қамтамасыз етуге болады»	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	21.10.24 ж.
Сыныптан тыс іс шара				
1	«Даналық ұстаздан» челлендж «Шабыт» жобасы	Әлеуметтік желіге жариялау	Төлешова.М.С	4.10.2024 ж
2	«Демалыста кітап оқимыз» («Балалар кітапханасы» жобасы)	Әлеуметтік желіге жариялау	Кітапханашы С.Б.Кавкаева	24-31.10.2024 ж
1	С Күз мезгіліндегі қауіпсіздік ережелері	Хаттама	Төлешова.М.С	
2	Ата-аналар жиналысы № 2 Баланың бас ұстазы ата-ана»	Хаттама	Төлешова.М.С	29.10.2024 ж

Қараша – әділдік және жауапкершілік айы
15 қараша – «Ұлттық валюта» теңге күні
16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні

1	«Әділетті тұлға боламын» <i>Қауіпсіздік сабағы №9</i> «Қиын кезендердегі достық: жанжалда досыңызға қалай қауіпсіз көмектесуге болады!	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	04.11.24 ж.
2	«Ұлттық валюта-теңге» <i>Қауіпсіздік сабағы №10</i> «Менің негізгі құқықтарым мен міндеттерім	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	11.11.24 ж.
3	«Адал болып өсеміз» <i>Қауіпсіздік сабағы №1</i> «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары ЖЖЕ №3 Көлік құралдарының аялдау және тұрақтау орындары.	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	18.11.24 ж.
4	«Жауапкершілік жүгі» <i>Қауіпсіздік сабағы №2</i> Бейтаныс адамдармен қарым қатынас кезіндегі қауіпті сигналдар	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	25.11.24 ж.

Сыныптан тыс іс-шара

1	Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқиғалардың алдын алу	Мектепшілік алдын алу шаралары	МДТЖЖО Д.Т. Шабикова	Айына 1 рет
---	---	--------------------------------	-------------------------	-------------

Желтоқсан – бірлік және ынтымақ айы
5 желтоқсан – Дүниежүзілік Еріктілер күні
16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні

1	«Ерікті болу ерлік» <i>Қауіпсіздік сабағы №3</i> «Цифрлық диета» Челленджі: гаджеттерден қысқа уақытқа бас тарту сізге қалай әсер етеді?	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	02.12.24 ж.
2	<i>Ашық тәрбие сағаты</i> <i>Тәуелсіздік – теңдесі жоқ байлығым»/</i> <i>Қауіпсіздік сабағы №4</i> «Кибербуллингтің түрлері. Әр адамның қауіпсіздігі неде және сіздің әрекеттеріңіздің алгоритмі қандай болуы керек»	Әлеуметтік желіге жариялау	Төлешова.М.С	09.12.24 ж.
3	«Достық бірлік пен ынтымақ негізі» <i>Қауіпсіздік сабағы №5</i>	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	23.12.24 ж.

	«Неліктен қиын жағдайларда ата-аналарға сену маңызды?» ЖЖЕ №4 Интервал және арақашықтық. Қозғалыс жылдамдығы.			
Сыныптан тыс іс-шара				
1	«Жетістігімді еліме арнаймын» челленджі	Әлеуметтік желіге жариялау	М.С.Төлешова	9-13.12.2024 ж
2	Сынып жиналысы №3 «Қыс мезгіліндегі қауіпсіздік ережелері»	Хаттама	Төлешова.М.С	27.12.2024 ж
Ата-анамен жұмыс				
1	Ата-аналар жиналысы №3 Мектеп, ата-ана, ұстаз бірлігі сапалы ұрпақ тәрбиесінің ізгі жолдары	Хаттама	Төлешова.М.С	6.01.2025 ж
ІІІ тоқсан				
Қаңтар – заң және тәртіп айы				
1 қаңтар – Жаңа жыл				
1	«Жемқорлыққа жол жоқ!» Қауіпсіздік сабағы №6 «Желідегі қауіпті хобби (треш – стрим)»	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	13.01.25 ж.
2	«Буллингтен қорған!» Қауіпсіздік сабағы №7 «Судағы қауіпті жағдайларды қалай анықтауға және жазатайым оқиғалардың алдын алуға болады»	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	20.01.25 ж.
3	«Күшіне сенбе, адал ісіне сен» Қауіпсіздік сабағы №8 «Өзіңізге және айналаңыздағыларға қауіпсіз велосипед тебуді қалай ұамтамасыз етуге болады» ЖЖЕ №5 Қозғалыс жол жолағы. Басып озу.	Сынып сағатының жоспары	Төлешова.М.С	27.01.25 ж.
Сыныптан тыс іс шара				
1	Оқушылар арасында зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша бірінші сабақ	Анықтама	МДТЖО Д.Т.Шабикова	1 апта
2	Мамандықтар марафоны («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	Марапаттау	Көркем еңбек, информатика, мұғалімдері	13-20.01.2025
АҚПАН – ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ				
14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні				

Ақпанның бірінші сейсенбісі – Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні

1	«Интернетке қаншалықты тәуелдісің?» Қауіпсіздік сабағы №9 «Қиын кезендердегі достық: жанжалда досыңызға қалай қауіпсіз көмектесуге болады!»	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	03.02.2025
2	«Буллингтен қорған!» Қауіпсіздік сабағы №10 «Менің негізгі құқықтарым мен міндеттерім»	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	10.02.2025
3	«Кітап білім ордасы» Қауіпсіздік сабағы №1 «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары ЖЖЕ №6 Жүргізушілердің жұмыс қабілеттілігі және олардың сенімділігі.	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	17.02.2025
4	«Өз құқығыңды білесің бе?» Қауіпсіздік сабағы №2 «Бейтаныс адамдармен қарым қатынас кезіндегі қауіпті сигналдар»	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	24.02.2025

Сыныптан тыс-іс шара

1	Кеңес әскерінің ауған жерінен шығарылғанына 35 жыл толуына орай іс-шаралар ұйымдастыру	Әлеуметтік желіге жариялау	АӘД пәні мұғалімі Ашимов.Р.А	20.02.2025
2	Алғыс айту күніне арналған шаралар: 1. «Мың алғыс...» кураторлық сағат; 2. «Туған жерім – жүрегімде!» білім алушылардың арасынан түрлі этнос өкілдерінің құттықтау челленджі	Әлеуметтік желілерде жариялау	М.С.Төлешова	1.03.2025

НАУРЫЗ – ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ОТАНШЫЛДЫҚ АЙЫ

1 наурыз – Алғыс айту күні

8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні

21, 22, 23 наурыз – Наурыз мерекесі

30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні

1	«Алғыс – ізгі ниет» Қауіпсіздік сабағы №3 «Цифрлық диета» Челленджі: гаджеттерден қысқа уақытқа бас тарту сізге қалай әсер етеді? ЖЖЕ №7 Автокөлікте медициналық қобдишаның болуы	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	03.03.2025
---	--	-------------------------	--------------	------------

2	«Отаншылдық ұлы қасиет» Қауіпсіздік сабағы №4 «Кибербуллингтің түрлері. Әр адамның қауіпсіздігі неде және сіздің әрекеттеріңіздің алгоритмі қандай болуы керек»	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	10.03.2025
3	«Наурыз – берекем, Наурыз-мерекем» Қауіпсіздік сабағы №5 «Неліктен қиын жағдайларда ата- аналарға сену маңызды?»	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	17.03.2025
Сыныптан тыс-іс шара				
1	«Ананың аялы алақаны» челленджі («Шабыт» жобасы)	Әлеуметтік желіге жариялау	Ұ/п М.С.Төлешова	18.03.2025
2	«Ұлттық мәдениет» көрмесі («Шабыт» жобасы)	Әлеуметтік желіге жариялау	М.С.Төлешова	12.03.2025
3	Сынып жиналысы №4 Көктемдегі қауіпсіздік ережелері	Хаттама	М.С.Төлешова	19.03.2025
Ата-анамен жұмыс				
1	Ата-аналар жиналысы №4 «Атадан –өсиет,анадан-қасиет»	Хаттама	М.С.Төлешова	27.03.2025
СӘУІР – ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ БІЛІКТІЛІК АЙЫ				
<u>2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні</u>				
<u>7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні</u>				
<u>12 сәуір – Ғылым күні</u>				
<u>15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні</u>				
<u>18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні</u>				
<u>23 сәуір – Ұлттық кітап күні</u>				
1	«Біз таңдаған кітаптар» Қауіпсіздік сабағы №6 «Желідегі қауіпті хобби (треш –стрим)» ЖЖЕ №8 Теміржол қиылысынан өту.Қала сыртындағы жолда жүру ережелері	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	07.04.2025
2	«Еңбек бәрін жеңбею» Қауіпсіздік сабағы №7 «Судағы қауіпті жағдайларды қалай анықтауға және жазатайым оқиғалардың алдын алуға болады»	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	14.04.2025
3	«Мамандықтың бәрі жақсы» Қауіпсіздік сабағы №8	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	21.04.2025

	«Өзіңізге және айналаңыздағыларға қауіпсіз велосипед тебуді қалай қамтамасыз етуге болады»			
4	«Еңбек еткен, мұратқа жеткен» Қауіпсіздік сабағы №9 «Қиын кезеңдердегі достық: жанжалда досыңызға қалай қауіпсіз көмектесуге болады!» ЖЖЕ №9 Велосипедшілер, мопедшілердің жолда жүру ережелері. Велосипедпен, мотоциклмен жолаушыларды және жүкті тасымалдау ережелері.	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	28.04.2025
Сыныптан тыс-іс шара				
1	12 - сәуір ғарышкерлер күніне орай «Ғарышқа саяхат» макеттер байқауын ұйымдастыру	Әлеуметтік желілерге жариялау	Аға тәлімгер Ж.Б.Уразбаева	29.04.2025
2	«Атадан-өсиет, анадан қасиет» ата-аналарға арналған шеберлік сынып («Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы» жобасы)	Әлеуметтік желілерге жариялау	Ұ/п М.С.Төлешова	30.04.2025
МАМЫР – БІРЛІК ЖӘНЕ ҮНТЫМАҚ АЙЫ 1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні 7 мамыр – Отан қорғаушылар күні 9 мамыр – Ұлы Отан соғысының Жеңіс күні 15 мамыр – Халықаралық отбасы күні 18 мамыр – Халықаралық мұражайлар күні 31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні				
1	«Ұранды елдің ұрпағы қайсар» Қауіпсіздік сабағы №10 «Менің негізгі құқықтарым мен міндеттерім»	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	05.05.2025
2	«Бақытты отбасы» Қауіпсіздік сабағы №1 «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары»	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	12.05.2025
3	«Үнтымағы жарасқан туған өлкем» Қауіпсіздік сабағы №2 «Бейтаныс адамдармен қарым қатынас кезіндегі қауіпті сигналдар ЖЖЕ Қорығынды сабақ	Сынып сағатының жоспары	М.С.Төлешова	19.05.2025
Сыныптан тыс іс-шара				

1	«Жас сарбаз» әскери-патриоттық әндер фестивалі «Шабыт» жобасы	Марапаттау	АӨДТ пән мұғалімдері, музыка пәнінің мұғалімдері, сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	8.05.2025
2	Сынып жиналысы № 5 «Қызықты жазғы демалыс»	Хаттама	М.С.Төлешова	23.05.2025
Ата-анамен жұмыс				
1	Ата-аналар жиналысы № 5 Жаз мезгіліндегі қауыпсіздік ережелері	хаттама	М.С.Төлешова	26.05.2025
2	Отбасы күніне арналған «Отбасылық дәстүрлер» апталығы «Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы» жобасы	Фотоесеп	ҚББП М.М Алдамжарова	21.05.2025